
New S294 Participant List 

 

Eva Almenar Rosaleny <ealmenar@msu.edu> Mich. St. Univ. 
2.      Bassam Annous <bassam.annous@ars.usda.gov> USDAARS, 
3.      Susan Bach <Susan.Bach@AGR.GC.CA> Agric. & Agri-Food Canada, B.C. 
4.      Jinhe Bai <Jinhe.Bai@ars.usda.gov> USDA-ARS, Florida 

5.      Liz Baldwin <Liz.Baldwin@ars.usda.gov> USDA-ARS, Florida 

6.      Casey Barickman <t.c.barickman@msstate.edu> Miss. State Univ. 
7.      John Beaulieu <John.Beaulieu@ars.usda.gov> USDA-ARS, Louisiana 

8.      Jeffrey Brecht <jkbrecht@ufl.edu> Univ. of Florida 

9.      Marita Cantwell <micantwell@ucdavis.edu> UC, Davis 

10.  Castillo Alejandro <a-castillo@tamu.edu> Texas A&M Univ. 
11.  Xuetong Fan <Xuetong.Fan@ars.usda.gov> USDA-ARS, Pennsylvania 

12.  M.I. (Mabel) Gil <migil@cebas.csic.es> CEBAS, CSIC, Spain 

13.  Aubrey Mendonca <amendon@iastate.edu> Iowa State Univ. 
14.  Rama Nannapaneni <nannapaneni@fsnhp.msstate.edu> Miss. State Univ. 
15.  Anne Plotto <Anne.Plotto@ars.usda.gov> USDA-ARS, Florida 

16.  Steven Sargent <sasa@ufl.edu> Univ. of Florida 

17.  Keith Schneider <keiths29@ufl.edu> Univ. of Florida 

18.  Angela Shaw <angelaml@iastate.edu> Iowa State Univ. 
19.  Charles Sims <csims@ufl.edu> Univ. of Florida 

20.  Trevor Suslow <tvsuslow@ucdavis.edu> UC, Davis 

21.  Floyd Woods <woodsfm@acesag.auburn.edu> Auburn Univ. 
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